UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v xét học bổng tài năng năm 2024

của Trường Đại học Võ Trường
Toản, tỉnh Hậu Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An, ngày          tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

 Theo công văn số 365/ĐHVTT-TS&CTSV ngày 11/5/2024 của Trường
Đại học Võ Trường Toản về việc xét học bổng tài năng năm 2024, Sở Giáo dục
và Đào tạo (GD&ĐT) thông báo đến Hiệu trưởng các trường phổ thông trực
thuộc nội dung cụ thể như sau:

1. Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc triển khai Công văn số
365/ĐHVTT-TS&CTSV ngày 11/5/2024 của Trường Đại học Võ Trường Toản
về việc xét học bổng tài năng năm 2024 đến học sinh lớp 12 của trường.

2. Nhà trường hướng dẫn và tạo điều kiện cho học sinh đăng ký xét tuyển
(nếu học sinh đủ điều kiện và có nguyện vọng học tại Trường Đại học Võ
Trường Toản, tỉnh Hậu Giang), lập hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển cho
học sinh.

Sở GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc khẩn
trương triển khai những nội dung nêu trên nhằm đảm bảo quyền lợi cho học
sinh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường ĐH Võ Trường Toản
(QL1A, Tân Phú Thạnh, Châu Thành
A, Hậu Giang);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T11:05:36+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:36:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!